
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

DRM.13

San Franciscode Campeche, Campeche a 20 de octubrede 2021

RAMO l6-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTUF

UNIDAD lB-Coordinación Administrativa

PERioDO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2l6l-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

20/10/2021

~L~~

~
R1618-0015

$781.80

CLAVE DESCRIPCiÓN

0234 AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1
LT.

0289 ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.

0301 GUANTES DE HULE DOMESTICOS.

0313 LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO
NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME,
COLORANTE, FLASH, 1 LT.

0319 MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.

0332 PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6
ROLLOS DE 500M, C/U)

0335 PASTILLA SANITARIA PARA INODORO,
APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.

0365 DETERGENTE EN POLVO FOCA, lKG.

0367 JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.

0368 CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO
DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO

0374 ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN
MÍNIMA, 1 LT

0384 TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.

UNIDAD

LITRO

PIEZA

PAR

LITRO

PIEZA

CAJA

PIEZA

BOLSA

GALON

LITRO

LITRO

CAJA

CANTIDAD

60

20

20

60

15

20

20

20

15

60

60

20

PRECIO

$49.74

$43.40

$27.38

$22.17

$58.48

$459.71

$12.86

$50.95

$161.81

$13.03

$19.91

$304.56

IMPORTE

$2,984.40

$868.00

$547.60 1

1

$1,330.20

$877.20

$9,194.20 I

$257.20

$1,019.00

$2,427.15 l

I
!

$1,194.60

$6,091.

TOTAL

$3,461. 90

$1,006.88

$635.22

$1, 543.03

$1,017.55

$10,665.27

$298.35

$1,182.04

$2,815.49

$906.89

$1,385.74

,065.79

SUBTOTAL
I.V.A.

TOTAL

EJaboró:ROBERTO ROORIGIIEZ OIVES

$27,572.55
$4,411. 61

$31,984.16
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San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de octubre de 2021

RAMO l6-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTUF

UNIDAD lB-Coordinación Administrativa

PERíODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2l6l-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

20/10/2021

[!]L'[!]
~
R1618-0015

CLAVE I DESCRIPCiÓN UNIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

44210

1218
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