

# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG.SC-002

# REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de octubre de 2021

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTUR

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES



### **CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
\*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	60	\$49.74	\$2,984.40	\$3,461.90
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	20	\$43.40	\$868.00	\$1,006.88
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	20	\$27.38	\$547.60	\$635.22
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	60	\$22.17	\$1,330.20	\$1,543.03
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	15	\$58.48	\$877.20	\$1,017.55
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	20	\$459.71	\$9,194.20	\$10,665.27
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	20	\$12.86	\$257.20	\$298.35
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	20	\$50.95	\$1,019.00	\$1,182.04
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	15	\$161.81	\$2,427.15	\$2,815.49
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	60	\$13.03	\$781.80	\$906.89
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	60	\$19.91	\$1,194.60	\$1,385.74
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	20	\$304.56	\$6,091.20	\$7,065.79

SUBTOTAL \$27,572.55 I.V.A. \$4,411.61 TOTAL \$31,984.16



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de octubre de 2021

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTUF UNIDAD 18-Coordinación Administrativa PERÍODO Trimestral CONCEPTO Cuarto Trimestre CVE. PRESUPUESTAL PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales **OBSERVACIONES** 

# **CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

		1	1			1			
				222010	HIDODIE	TOTAL			
CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL			

Id Solicitud SIACAM:

1218 Folio SIACAM:

Código SIACAM:

44210

